

[illegible]

货币资金			
其中：库存现金			
银行存款	37,070,893.93		31,953,839.52
应收票据	146,238,387.80		139,648,397.17
预收款项			
合同负债	37,351,750.14		25,738,714.41
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理业务资金			
拆入资金			
应付职工薪酬	11,704,356.90		12,883,058.73
应交税费	4,583,977.37		17,231,096.76
其他应付款	3,239,261.32		9,098,024.44
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	104,918,026.24		20,647,301.86
其他流动负债	1,288,422.00		100,000.00
流动负债合计	460,543,744.82		437,440,446.78
非流动负债：			
保险合同准备金			
长期应付款	150,900,000.00		147,550,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债	4,541,593.04		4,760,024.86
长期应付款（或股东权益）			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益	46,000.00		505,000.00
递延所得税负债	288,221.06		206,356.66
其他非流动负债			
非流动负债合计	156,190,152.10		153,021,381.52
负债合计	616,733,896.92		590,461,828.30
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）	116,373,400.00		116,373,400.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	391,438,615.58		391,438,615.58
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	17,915,568.42		17,915,568.42
一般风险准备			
未分配利润	176,059,812.12		195,304,360.86
所有者权益（或股东权益）合计	701,787,396.12		721,033,944.86
负债和所有者权益（或股东权益）总计	1,318,521,293.04		1,311,495,773.16
公司负责人：王开学 主管会计工作负责人：谢晓帆 2023 年 1—9 月 编制单位：武汉中科通达高新技术股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计			
会计机构负责人：朱水源			
项目	2023 年前三季度（1—9 月）	2022 年前三季度（1—9 月）	
一、营业总收入	158,952,460.51	215,333,613.61	
其中：营业收入	158,952,460.51	215,333,613.61	
工程让渡费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	191,239,387.08	210,098,976.19	
其中：营业成本	128,790,554.78	157,521,961.73	
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
所得税费用			
税金及附加	509,686.27	430,314.16	
销售费用	19,886,293.21	20,710,526.61	
管理费用	18,620,803.84	17,839,359.50	
研发费用	22,343,885.00	24,619,172.00	
财务费用	1,086,026.98	-2,022,365.61	
其中：利息费用	16,609,001.33	6,470,600.13	
利息收入	4,354,179.22	954,026.07	
其他收益	1,879,365.91	7,898,594.79	
投资收益（损失以“－”号填列）	577,471.65	1,375,729.29	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-611,285.33		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
汇兑收益（损失以“－”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“－”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	345,762.73	1,204,500.43	
信用减值损失（损失以“－”号填列）	4,852,620.43	-2,050,025.76	
资产减值损失（损失以“－”号填列）	219,696.31		
资产处置收益（损失以“－”号填列）	940,631.27	25,554.25	
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	-24,310,132.19	6,689,194.42	
加：营业外收入	25,001.76	50,129.94	
减：营业外支出		953.13	
利润总额（亏损总额以“－”号填列）	-24,305,730.43	4,786,373.23	
减：所得税费用		561,456.03	
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	-19,244,548.74	4,176,937.20	
（一）按经营持续性分类			
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	-19,244,548.74	4,176,937.20	
2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）			
（二）按所有权归属分类			
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“－”号填列）	-19,244,548.74	4,176,937.20	
2.归属于少数股东的净利润（净亏损以“－”号填列）			
3.其他综合收益的税后净额			
（一）归属母公司所有者权益的其他综合收益的税后净额			
1.不能重分类进损益的其他综合收益			
（1）重新计量设定受益计划变动额			
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益			
（3）其他权益工具投资公允价值变动			
（4）现金流量套期储备公允价值变动			
2.将重分类进损益的其他综合收益			
（1）权益法下可转损益的其他综合收益			
（2）其他综合收益公允价值变动			
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的			
（4）其他债权投资公允价值变动			
（5）现金流量套期储备			
（6）外币财务报表折算差额			
（7）其他			
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额	-19,244,548.74	4,176,937.20	
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	-19,244,548.74	4,176,937.20	
（二）归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）	-0.17		0.04
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.17		
本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润均为 0 元。上期被合并方实现的净利润均为 0 元。			
公司负责人：王开学 主管会计工作负责人：谢晓帆 2023 年 1—9 月 编制单位：武汉中科通达高新技术股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计			
会计机构负责人：朱水源			
项目	2023 年前三季度（1—9 月）	2022 年前三季度（1—9 月）	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	178,180,394.92	159,426,039.01	
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金			
收到其他与经营活动有关的现金		</	

[illegible][illegible]